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

TVB BOLIG AS

møs
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Gnr/Bnr :1/894 og 1/895
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Strømdalsjordet 58, 3727 Skien
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1. etasje

Enebolig i rekke tomt 1-2

TVB BOLIG AS
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1. Etasje

ETASJEPLAN / BOLIG 1 TIL 4

Første etasje
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2.etasje

Enebolig i rekke tomt 1-2

TVB BOLIG AS

møs

A-04 18148

Skien kommune
Gnr/Bnr :1/894 og 1/895

TVB BOLIG AS
Strømdalsjordet 58, 3727 Skien
Tlf: 35 50 48 50
post@tvbbolig.no

Strømdaljordet

Arbeidstegning

tme

24.04.19

1 : 100
2. Etasje

Bebygd areal (BYA)
BYA A 102,2 m²
BYA B 103,8 m²
BYA ÅOA 10,7 m²
BYA ÅOA 10,9 m²
BYA ÅOA 3,2 m²
BYA ÅOA 3,2 m²

Bruksareal (BRA)
BRA - 1.etg A 66,0 m²
BRA - 1.etg B 66,0 m²
BRA - 2.etg A 69,4 m²
BRA - 2.etg B 69,4 m²
BRA - garasje/bod A 24,9 m²
BRA - garasje/bod B 24,9 m²
BRA ÅOA 30,4 m²

351,0 m²

Andre etasje
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FASADER & SNITT / BOLIG 5 TIL 7

Sørvest

Nordøst
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Sørøst Snitt

Nordvest
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ETASJEPLAN / BOLIG 5 TIL 7
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DIN EGEN STIL

 Vi mener at boligene i Øyekast Hage byr på 

en ramme som åpner for gode muligheter til å 

dyrke en personlig stil. Til boligene er det valgt 

materialer som er i tiden og som harmonerer 

med byggenes arkitektoniske uttrykk. Rommene 

er preget av arealeffektive utformingsløsninger. 

Vi er i tillegg behjelpelig med å finne andre 

løsninger - om det er ønskelig. Som kjøper gis 

du god anledning til å gjøre individuelle tilvalg 

til standardleveransen mot pristillegg. 

Dette gjelder blant annet følgende deler av 

leveransen:

•	 Kjøkkeninnredning.

•	 Maling, tapet og flis.

•	 Baderomsinnredning.

•	 EL-leveranse, inkludert belysning og elbillader.

•	 Garderober.

•	 Utførelse av innvendige overflater.

Tilvalg avtales og bestilles av byggleverandør. 

Dette blir gjennomgått på et tilvalgsmøte.  
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Tina Vinje

Prosjektmegler

95 49 11 58

tv@sormegleren.no

PROSJEKTMEGLER

En av Grenlands mest rutinerte prosjektmeglere selger boligene 

i Øyekast Hage. Tina Vinje er vår eiendomsmegler. De siste 

årene har Tina vært involvert i en rekke prosjekter i Telemark 

og Vestfold. I Grenland har hun blant annet salgsansvaret for 

Salentunet, Heistad Botaniske, Nedre Lunde II, Skrukkerødlia, 

Tollskogvegen 2 på Vallermyrene og Muleåsen.

Høy kompetanse innen prosjektsalg betyr økt trygghet for 

deg som kjøper. Å finne et nytt hjem er både spennende og 

utfordrende. De valgene du tar får mange konsekvenser for 

hvordan livet ditt blir i årene fremover. Tina hjelper deg med  

å ta de riktige valgene om du ønsker at en av boligene  

på Øyekast Hage skal bli ditt nye hjem.   
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VÅR JOBB ER NOENS DRØM

Sørmegleren Telemark sin prosjektavdeling har spesialisert seg på rådgiving, utvikling og salg av 

nye boligprosjekter! Vi kjenner Grenland bedre enn noen og gjennom årene har vi solgt mange flotte 

prosjekter. Høy kompetanse innen prosjektsalg betyr økt trygghet for deg som kjøper. Å finne et nytt 

hjem er både spennende og utfordrende. De valgene du tar får mange konsekvenser for hvordan livet 

ditt blir i årene fremover. Vi hjelper deg med å ta de riktige valgene.  
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Sørmegleren Telemark er en del av eiendomsmeglerkjeden 

Sørmegleren. I Agderfylkene har vi 14 avdelinger, og 

Sørmegleren er landsdelens største og viktigste aktør i 

boligmarkedet. Sørmegleren Telemark åpnet kontorene sine i 

2017, og er samlokalisert med Sparebanken Sør. Vi holder til i 

Porsgrunn og Skien. Her finner du 11 ansatte med lang fartstid 

i meglerbransjen. Vi har god kunnskap om salg av alle typer 
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